ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________2023 г. №_________
г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 23.09.2013 № 2924-п/1  "О комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики городского округа Тольятти"
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                  с действующим законодательством, в связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.09.2013 № 2924-п/1 «О комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2013, 1 октября) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «(Алексеев А.А.)» исключить.
1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Председатель комиссии:

- первый заместитель главы городского округа».
1.2.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Секретарь комиссии:

- главный специалист отдела муниципальных программ департамента экономического развития администрации городского округа Тольятти».
1.2.3. В абзаце пятом подпункта 4.5. пункта 4 слова «директор МП «Тольяттинское пассажирское автотранспортное предприятие №3 (по согласованию) заменить на слова «директор АО «Тольяттинское пассажирское автотранспортное предприятие № 3» (по согласованию); ».
1.2.4. В абзаце пятом подпункта 4.6. пункта 4 слова «начальник отдела обеспечения первичных мер пожарной безопасности департамента общественной безопасности администрации городского округа Тольятти» заменить на слова «начальник отдела обеспечения первичных мер пожарной безопасности департамента общественной безопасности и противодействия коррупции  администрации городского округа Тольятти».
1.3. В приложении № 2 к постановлению пункт 12 изложить в следующей редакции:

« 12. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет Департамент экономического развития».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих